

Kenneth Madsen Holding Esbjerg ApS

Skjoldsgade 57, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 63 66 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Kenneth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Madsen Holding Esbjerg ApS Skjoldsgade 57 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 63 66 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Madsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS, Esbjerg EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egen kapital er negativ med 477 t. kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift i det associerede selskab, samt at kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed fra selskabsdeltager. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift i det associerede selskab bliver overskudsgivende, samt at kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.783	40.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.253	0
Driftsresultat	-19.036	40.875
Øvrige finansielle omkostninger	-1.913	0
Resultat før skat	-20.949	40.875
Skat af årets resultat	9.000	23.500
Årets resultat	-11.949	64.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.375
Disponeret fra overført resultat	-11.949	0
Disponeret i alt	-11.949	64.375

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.609.709</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.609.709</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.634.709</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.000</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u>2.643.709</u>	<u>2</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-557.322	-545.373
Egenkapital i alt	-477.322	-465.373
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.219.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	0
Gæld til pengeinstitutter	291.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	14.125
Anden gæld	490.275	451.250
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.031	465.375
Gældsforpligtelser i alt	3.121.031	465.375
Passiver i alt	2.643.709	2

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egen kapital er negativ med 477 t. kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift i det associerede selskab, samt at kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed fra selskabsdeltager. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift i det associerede selskab bliver overskudsgivende, samt kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	520.000	520.000
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>545.000</u>	<u>520.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>-520.000</u>	<u>-520.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-520.000</u>	<u>-520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS, Esbjerg	50 %	-49.151	425.312
EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS, Ribe	50 %	50.000	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-545.373	-609.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.949</u>	<u>64.375</u>
	<u>-557.322</u>	<u>-545.373</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.295.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.219.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.917.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.606 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti, 3.300 t.kr., overfor tredie mand.